Verwaltungsverband "Am Klosterwasser" Panschwitz-Kuckau

mit den Mitgliedsgemeinden Crostwitz, Nebelschütz, Panschwitz-Kuckau, Räckelwitz und Ralbitz-Rosenthal

Zarjadniski zwjazk "Při Klóšterskej wodźe" Pančicy-Kukow

ze sobustawskimi gmejnami Chrósćicy, Njebjelčicy, Pančicy-Kukow, Worklecy a Ralbicy-Róžant

Beschluss Nr. 05/2024 der öffentlichen Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 19.03.2024 Wobzamknjenje zjawneje zhromadźizny Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" čo. 05/2024 dnja 19.03.2024

Verhandlungsgegenstand / tema wobjednawanja:

Abschluss einer Kooperationsvereinbarung mit dem Freundeskreis der Abtei St. Marienstern e.V.

Beschluss / wobzamknjenje:

Die Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" bevollmächtigt den Verbandsvorsitzenden zum Abschluss der Kooperationsvereinbarung. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 06/2024 der öffentlichen Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 19.03.2024 Wobzamknjenje zjawneje zhromadźizny Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" čo. 06/2024 dnja 19.03.2024

Verhandlungsgegenstand / tema wobjednawanja:

Bevollmächtigung des Verbandsvorsitzenden zur Vergabe eines digitalen und mobilen Informationssystems

Beschluss / wobzamknjenje:

Die Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" bevollmächtigt den Verbandsvorsitzenden zur Beauftragung der "Die InformationsGesellschaft mbH" unter der Maßgabe der vorherigen Fördermittelzusage durch die SAB. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Stefan Anders

předsyda / Verbandsvorsitzender